กิจกรรมแก้ไขปัญหาการระบายนํ้า ที่สงผลกระทบกับการจราจรบนโครงขายทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔ 
ตอน นาโหนด - ห้วยทราย ตอน ๔ ระหวาง กม.๑๑๘๕+๗๒๕ - กม.๑๑๘๖+๙๐๐ ปริมาณงาน ๑ แหง ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เฟ้นเงิน 
ท้ังส้ิน ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

กิจกรรมแก้ไขปัญหาการระบาย จำนวน ๑ งาน
น้ีา ที่สงผลกระทบกับการจราจร
บนโครงขายทางหลวง ทางหลวง
หมายเลข ๔ ตอน นาโหนด -
ห้วยทราย ตอน ๔ ระหวาง กม.
๑๑๘๕+๗๒๕ - กม.
๑๑๘๖+๙๐๐ ปริมาณงาน ๑ 
แหง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบต ดังตอไปนี้

[...]

๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหน่ึงล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยชองงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนดไวในใบ 

แจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม,เกินร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ชองปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อย 
ละ ๙๐  (เถ้าสิบ) ชองราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมือปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที'เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่